Муниципальное  образование

Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.03.2011 г                                                                                   №118

                     с.Малиновка Кожевниковского  района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского

поселения от 30.11.2010 года № 111 «О земельном налоге»
                                     В соответствии с Налоговым кодексом

                                   Совет Малиновского сельского поселения решил:

1.  Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.11.2010 года № 111 «О земельном налоге» следующие изменения:

1)   в пункте  5.1. части 5 Решения после слов «...не позднее 1 марта этого» добавить слово «..года».

      2) пункт 5.3. части 5 Решения изложить в новой редакции:

      «Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается в бюджет до 30 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  поселения                                                                                                Т.П.Гохвейс